NAPOLI SERVIZI SPA C.E & PL 07577090637

Libro verbali determine amm.re unico DETERMINA N, 2 del 18 gennaio 2017

PRy

e ‘:}E«w""‘

OGGETTO: Procedura Aperta, ai sensi dell’att. 60 D. Lgs 50/2016, per I'affidamento di un Accordo
Quadto, ai sensi del comma 3 att. 54 del D. Lgs 50/2016, relativo ai “Lavori di
Manutenzione Straotdinaria del Verde” da compiere nel territorio del Comune di Napol

e Provincia.
Gara Numero: 6493831

CIG: _677638951A _;

L’Amministratote Unico
assistito da Rag. Mario Baggio, Resp. Settore Ufficio Affari Generali in funzione di segretarto

verbalizzante, ha adottato la seguente delibera;

VISTO
lo Statuto della Napoli Servizi S.p.A.;

VISTO

il vetbale delP’Assemblea Ordinaria dei Soci della Napoli Setvizi S.p.A. del 15/10/2014, con il quale il
sottosctitto & stato nominato Amministratore Unico della Napoli Servizi S.p.A., giusto Decteto
Sindacale n. 350 del 16/09/2014 del Sindaco del Comune di Napoli;

VISTI
i poteri e le competenze attribuiti al’ Amministratote Unico dall’Assemblea dei Soci;

CONSIDERATA
la rilevanza degli atgomenti oggetto della presente Determina;

VISTO
il ricotso alla procedura Aperta, ai sensi dell’art. 60 D. T.gs 50/2016, pet Paffidamento di un Accotdo

Quadto, ai sensi del comma 3 ast. 54 del D. Lgs 50/2016, relativo ai “TLavori di Manutenzione
Stracrdinaria del Verde” da compiete nel tertitotio del Comune di Napoli e Provincia.

VISTE
Le valutazioni della commissione giudicattice di gara giusta nomina Disposizione Organizzativa intetna

n. 76 del 18/10/2016;

TENUTO CONTO

le operazioni di gara si sono svolte nel tispetto della normativa vigente in matetia e sono, pettanto,
tegolati tispetto al Codice dei Contratti Pubblici;

PRESO ATTO CHE
Iufficio del RUP Gate ha svolto le verifiche di tito di proptia competenza;




NAPQOLI SERVIZI SPA C.E & PL : G7577090637

Libro verbals determine amm.re unico

la definizione istruttoria e la relativa “Presa Visione” del Quadro Delegato/Quadto di gé"c&)‘ﬁ:ﬁ?ﬁtﬂ*i’i

cui responsabilita ¢ stato redatto il documento oggetto di approvazione del presente atto, apposta in
ottemperanza alle Disposizioni Otganizzative n. 99 del 30/12/2014 e n. 25 del 23/04/2015;

DETERMINA

di AGGIUDICARE, al concorrente: Flota Napoli Stl, via Atturo Lepori, snc — 80026 Casotia
NAPOLI - P.IVA 04673210631; '

di TRASMETTERE copia della presente Detetminazione al Resp. U.O.C. Coordinamento Tecnico e
Operativo e al Resp. dell Area Amministrativa e Legale;

di PROCEDERE alla divulgazione della presente Determina sul sito della Stazione Appaltante in conformita
alle disposizioni normative dettate dal . Lgs. 33/2013.

La ptresente Determina sata inviata allAzionista Comune di Napoli in virti delle previsioni del Controllo
Analogo, al Collegio Sindacale per i controli di tito e sard trasctitta nelPapposito Libro delle
Determinazioni dell’ Amministratore Unico entro quindici giotni dalla sua adozione,




